様式第8号(第12条関係)

墓 所 使 用 権 承 継 申 請 書

  年  月  日

  三島市長    あて

本 籍

住 所

申請者 (ふりがな)

氏 名

電 話 番 号

 墓所の使用権を承継したいので、次のとおり申請します。

墓 園 の 名 称  三島墓園

承 認 番 号 第       号 承認年月日   年  月  日

墓 所 番 号 第       号 墓所の区分 ４㎡ ・ ２㎡

被 承 継 者

(現在の使用者)

住

所

氏

名

被承継者との関係

承 継 理 由

(注) 次の書類を添付してください。

  (1) 墓所使用承認証

  (2) 承継の原因を証明する書類

  (3) 承継者の住民票の写し

  (4) 使用者との関係を証明する書類

  (5) その他市長が必要と認める書類